

معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در نامه‌ای به معاون وزیر و مدیرعامل سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان خواستار تداوم نرخ مصوب نوروز ۹۹ حمل و نقل عمومی جاده‌ای مسافر تا پایان شرایط ناشی از ویروس کرونا شد. به گزارش تین نیوز، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در حمایت از صنف حمل و نقل مسافری جاده‌ای، در تاریخ ۱۷ فروردین امسال نامه‌ای به معاون وزیر و مدیرعامل سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ارسال کرد



شماره چهارصد و بیست و هشتم - نسخه آزمایشی - ۲۴ فروردین ماه ۱۳۹۹



اداره کل دفتر مقررات فرودگاهی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل راهنماهای بخش ششم در گام دوم مبارزه با کرونا ویروس را ابلاغ کرد.

این راهنماها با توجه به گام دوم مبارزه با ویروس کرونا با رویکرد فاصله‌گذاری اجتماعی در حوزه‌های گمرکات (واردات و صادرات)، انبارها، مدیریت اجرایی پسماند و فاضلاب و مراکز ورزشی و استخرهای شنا منتشر شده است. مطالعه این راهنماها از طریق مراجعه به فایل‌های پیوست امکانپذیر است.

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

انتشار دستورالعمل مقابله با شیوع بیماری کرونا در پروژه‌های عمرانی

دستورالعمل مقابله با شیوع بیماری کرونا در کارگاههای پروژه‌های عمرانی اعلام شد.



فروش کامیون‌های وارداتی دست دوم در سایت دیوار + عکس

یک فعال حمل‌ونقل جاده‌ای از فروش کامیون دست دوم وارداتی با مشخصات نادرست در سایت‌هایی مثل «دیوار» خبر داد و گفت: این تبلیغات فقط گمراه کننده است و واقعیت ندارند.

به گزارش تین نیوز، صدر الله به مانا مشاور رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در امر نوسازی ناوگان پیش از این گفته بود: تاکنون هیچ‌گونه مجوزی برای واردات کامیون‌های کارکرده زیر سه سال ساخت ذیل بند «ث» ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه‌ای کشور صادر نشده است.

این در حالی است که یک فعال حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای در تماس با خبرنگار تین نیوز گفت: افرادی در سایت‌هایی از جمله دیوار آگهی‌هایی مرتبط به فروش ناوگان‌های وارداتی دسته دوم منتشر کرده‌اند. اما این تبلیغات در جهت کلاهبرداری و دزدیدن مال مردم است و این کار بدون هیچ‌گونه مجوزی انجام شده است.

بازگشت ۱۰ کامیون ایرانی متوقف شده در آن سوی مرزها؛ به زودی

عبدالحاشم حسن نیا معاون وزیر و رئیس این سازمان در نشست هم‌اندیشی و بررسی مشکلات کرایه‌های حمل‌ونقل بین‌المللی که با حضور جمعی از مدیران، نمایندگان وزارت امور خارجه و مدیران شرکت‌های فعال کریر در محل قرارگاه مدیریت بحران سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای انجام شد، با بیان این مطلب گفت: پیرو پیگیری‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و همکاری‌های صورت گرفته توسط دفتر سیاسی و اقتصادی وزارت امور خارجه و نمایندگی‌های جمهوری ایران در خارج از کشور، خصوصاً، بسیاری از ناوگان ایرانی گرفتار در اروپا به کشور بازگشته‌اند

هواپیمای آمریکایی که وسط شهر تهران نشسته است!

محمد موهیمینی عکاس خبرگزاری مهر عکس منتشر کرده است از پارک بخت تهران که در میانه آن هواپیمای قدیمی آمریکایی قرار گرفته که سال‌هاست پرواز نمی‌کند. این داکوتای قدیمی احتمالاً از دهه ۴۰ شمسی در این پارک گذاشته شده و حالا سال‌هاست که بخشی از این پارک قدیمی شده است درباره هواپیمای پارک بخت اطلاعات زیادی در دسترس نیست. کسی نمی‌داند دقیقاً از چه زمانی سر و کله این پرنده آهنی در پارک بزرگ جنوب شهر پیدا شده و اصلاً چرا این هواپیمای ارتشی سرازیر این محدوده درآورده است! اما چیزی که مشخص است این است که نام این هواپیمای داکوتاست و در آتارونی یا همان آمریکا ساخته شده است.

کانادا دانلود جعبه سیاه پرواز «۷۵۲ اوکراین» را متوقف کرد

کانادا این هفته به ایران اعلام کرد برای یک مدت نامحدود، دانلود و تحلیل جعبه سیاه هواپیمای ۷۵۲ اوکراین را به علت شیوع ویروس کرونا و از بین رفتن امکان مسافرت، متوقف کرده است. کانادا این هفته به ایران اعلام کرد برای یک مدت نامحدود دانلود و تحلیل جعبه سیاه یافت شده از لاشه هواپیمای ۷۵۲ اوکراین را متوقف کرده است. حسن رضایی فر، رئیس گروه تحقیقات ایران گفت وی نمایندگان ۸ کشور را برای سفر به لاپراتواری در اروپا برای آغاز این روند دعوت کرده است، اما این کشور خواستار به تعویق افتادن این تحقیقات به علت شیوع ویروس کرونا شده است.

چطور می‌توان سندلی اتوبوس درون شهری رزرو کرد؟

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران معتقد است که ناوگان بخش خصوصی شاغل در سرویس‌های سازمانی و درستی که مالکیت شخصی دارند ظرفیت بالایی دارند و در صورت استقبال شهروندان از این سیستم امکان همکاری خواهند داشت. ف در حالی که ستاد ملی کرونا از روز ۲۳ فروردین ۹۹ حضور مشاغل کم‌خطر و اداری را بلامانع دانست و از سویی نگرانی‌های مردم در استفاده از حمل و نقل عمومی باعث شده ترجیح بدهند در این روزها با وسیله نقلیه شخصی تردد کنند، این مساله خود باعث بروز مشکلات بیشتری همچون ترافیک سنگین شهر به خصوص در تهران شده است.

خرید و فروش مسکن ملی ممنوع است

محمود محمودزاده - معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی

واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است و بر اساس مقررات پیگرد قانونی دارد. ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی است و ثبت نام در سامانه به معنای عضویت یا تخصیص واحد نیست و چه بسا پس از بررسی شرایط قانونی فرد ثبت‌نام کننده غیر واجد شرایط تشخیص داده شود و به این ترتیب مدارک آن از جمله کد رهگیری و ... فاقد هر گونه ارزش است. بنابراین، خرید و فروش آن فقط باعث از بین رفتن سرمایه خریدار است.



صنعت هوایی دچار فقر «آموزش» صحیح است

خلبان علیرضا دانشپور - کارشناس هوایی

در دوره پساکرونا و جبران خسارت‌های مالی صنعت هوانوردی، آموزش صحیح و علمی نقش خود را ایفا خواهد کرد از همین رو شرکت‌هایی که در حوزه آموزش کارکنان و جذب اصولی پیشرو بوده‌اند می‌توانند پیش‌تاز این بازار باشند. صنعت هوانوردی کشور با وجود آنکه سال‌ها از تحریم رنج می‌برد با تمام مشکلات و چالش‌ها توانسته سر پا بماند، اما آموزش می‌تواند پاشنه آشیل این صنعت در روزهای پیشرو باشد. نیروی انسانی که امروزه آن را سرمایه انسانی می‌نامند با آموزش محقق می‌شوند، آموزش است که می‌تواند سنگ خام را به گوهر تبدیل کند و امروزه در مسیری قرار داریم که سرمایه‌های انسانی‌مان در صنعت هوانوردی هستند



ساخت ۶۰۰ کیلومتر آزادراه تا پایان سال در کشور

سیدحسین میرشفیع - مشاور وزیر راه و شهرسازی

ظرفیت بالای این شبکه می‌تواند به تحقق جهش تولید کمک کند. در حوزه زیرساخت خوشبختانه کشور ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد. هم‌اکنون بالغ بر ۲۰۰ هزار کیلومتر انواع راه در کشور وجود دارد که ۱۲۰ هزار کیلومتر آن، شبکه گسترده راه روستایی است و این شبکه می‌تواند با حجم بالای نقل و انتقال محصولات کشاورزی و دامی به تحقق شعار سال کمک کند. همچنین شبکه راه‌های اصلی و ارتباطی ما با کشورهای همسایه شبکه بسیار خوبی است و ظرفیت حمل و نقلی بسیار خوبی را از نظر زیرساختی در کشور داریم. برنامه بسیار مهمی که با آگاهی رییس‌جمهور تدارک دیده شده

